
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

DECRETO Nº 183/2023-GAB/PREFEITO. 
 
 
 

Antecipa a Feira Livre do Município e dá 
outras providências. 

 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e 
 
 CONSIDERANDO as festividades de final do ano, 25 de dezembro e 31 
de dezembro – dia de Natal e Réveillon, 
 
 DECRETA: 
 
 Art. 1º - Fica antecipada a Feira Livre do dia 25 de dezembro de 2023, 
segunda-feira, para o dia 23 de dezembro de 2023, sábado, e a Feira Livre do 
dia 01 de janeiro de 2024, segunda-feira, para o dia 30 de dezembro de 2023, 
em virtude das festividades do final do ano. 
 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 

Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, em 06 de dezembro de 2023. 
 
 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

